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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25/11/2023 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA Master 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 PK "BPK" Bgd 4:40.48 572
50m: 28.46 28.46 150m: 1:32.98 33.08 250m: 2:46.17 39.06 350m: 4:03.18 37.73

100m: 59.90 31.44 200m: 2:07.11 34.13 300m: 3:25.45 39.28 400m: 4:40.48 37.30

30 - 34 godina

1. STOJNOVIC, Predrag 92 PK Arena 2015 5:28.49 352
50m: 37.24 37.24 150m: 1:57.51 40.74 250m: 3:22.85 42.60 350m: 4:48.24 42.62

100m: 1:16.77 39.53 200m: 2:40.25 42.74 300m: 4:05.62 42.77 400m: 5:28.49 40.25

40 - 44 godina

1. RISTIC, Goran 83 Plivacke Avanture 6:29.20 236
50m: 37.96 37.96 150m: 2:11.94 49.48 250m: 3:54.42 51.31 350m: 5:37.93 52.22

100m: 1:22.46 44.50 200m: 3:03.11 51.17 300m: 4:45.71 51.29 400m: 6:29.20 51.27

2. ZARIC, Marko 81 Plavi Talas 8:30.86 104
50m: 53.56 53.56 150m: 2:59.06 1:04.43 250m: 5:11.13 1:06.29 350m: 7:25.79 1:06.26

100m: 1:54.63 1:01.07 200m: 4:04.84 1:05.78 300m: 6:19.53 1:08.40 400m: 8:30.86 1:05.07

45 - 49 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Novi Sad 5:07.87 492
50m: 33.52 33.52 150m: 1:50.74 39.61 250m: 3:10.37 39.51 350m: 4:29.39 38.95

100m: 1:11.13 37.61 200m: 2:30.86 40.12 300m: 3:50.44 40.07 400m: 5:07.87 38.48

2. STANČUL, Slobodan 77 Dinamo Pančevo 5:17.71 447
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.46 39.54 250m: 3:14.30 41.19 350m: 4:36.61 41.29

100m: 1:12.92 38.15 200m: 2:33.11 40.65 300m: 3:55.32 41.02 400m: 5:17.71 41.10

3. SULC, Tivadar 76 Vojvodina 5:22.21 429
50m: 37.83 37.83 150m: 1:58.27 40.54 250m: 3:19.65 40.77 350m: 4:41.05 40.75

100m: 1:17.73 39.90 200m: 2:38.88 40.61 300m: 4:00.30 40.65 400m: 5:22.21 41.16

4. STOJKOV, Srđan 74 PK Sparta 5:31.67 393
50m: 37.94 37.94 150m: 2:00.72 41.66 250m: 3:25.95 42.20 350m: 4:51.01 42.62

100m: 1:19.06 41.12 200m: 2:43.75 43.03 300m: 4:08.39 42.44 400m: 5:31.67 40.66

5. SINDIK, Radovan 74 Plivacke Avanture 5:52.78 327
50m: 38.25 38.25 150m: 2:07.37 45.61 250m: 3:38.28 45.40 350m: 5:10.72 46.15

100m: 1:21.76 43.51 200m: 2:52.88 45.51 300m: 4:24.57 46.29 400m: 5:52.78 42.06

6. POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 5:53.78 324
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.05 44.28 250m: 3:34.66 46.20 350m: 5:08.58 46.79

100m: 1:18.77 42.36 200m: 2:48.46 45.41 300m: 4:21.79 47.13 400m: 5:53.78 45.20
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Zimsko pojedinačni i ekipno Masters prvenstvo Srbije
Novi Sad, 25/11/2023

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free

55 - 59 godina

1. GABERSEK, Bostjan 67 Usce 6:32.57 277
50m: 43.84 43.84 150m: 2:21.50 49.54 250m: 4:02.53 50.99 350m: 5:43.60 50.50

100m: 1:31.96 48.12 200m: 3:11.54 50.04 300m: 4:53.10 50.57 400m: 6:32.57 48.97

2. PISCHLÖGER, Christian 67 Wsc 7:00.01 226
50m: 43.64 43.64 150m: 2:26.81 53.27 250m: 4:16.21 54.79 350m: 6:07.32 54.58

100m: 1:33.54 49.90 200m: 3:21.42 54.61 300m: 5:12.74 56.53 400m: 7:00.01 52.69

60 - 64 godina

1. JANČIĆ, Aleksandar 63 Mornar 6:58.53 261
50m: 42.41 42.41 150m: 2:21.53 51.65 250m: 4:11.02 54.97 350m: 6:05.83 56.87

100m: 1:29.88 47.47 200m: 3:16.05 54.52 300m: 5:08.96 57.94 400m: 6:58.53 52.70

65 - 69 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. April 5:28.99 540
50m: 38.34 38.34 150m: 2:00.95 41.68 250m: 3:24.65 41.86 350m: 4:48.33 41.83

100m: 1:19.27 40.93 200m: 2:42.79 41.84 300m: 4:06.50 41.85 400m: 5:28.99 40.66

70 - 74 godina

1. VRANES, Predrag 52 Plavi Talas 8:20.09 188
50m: 52.38 52.38 150m: 2:53.72 1:01.44 250m: 5:04.27 1:07.09 350m: 7:13.58 1:06.39

100m: 1:52.28 59.90 200m: 3:57.18 1:03.46 300m: 6:07.19 1:02.92 400m: 8:20.09 1:06.51

2. ANIĆ, Miroslav 53 Panta Rei 11:30.37 71
50m: 1:22.64 1:22.64 150m: 4:18.28 1:28.17 250m: 7:13.81 1:27.23 350m: 10:05.34 1:25.25

100m: 2:50.11 1:27.47 200m: 5:46.58 1:28.30 300m: 8:40.09 1:26.28 400m: 11:30.37 1:25.03
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